188

pedis possit ad placendum immensib[us] succumbendo. De Coram officio  
et Actis priuis Iashen Cranfield in primo Cittoris peremptoria response  
Omibus in Generum iuriis d[omi]n[ic]is et defensis legalibus impedimentis etiam  
le vere conceffibilis se expertus est abscondendo et absconciando.  
Sub amissione sed ex falso faciem subius et integris causa.

## Poniatowski. 100 Donatio.

Coram officio et Actis priuis Iashen Cranfield pli comparentibus  
Iohannem dem. Albertum Zera Dymith Dzhidz Sanusiente et corpore  
exponit palam publice ac libere recognovit. Quia Nobis Stephanus obni  
Mathei Poniatowsky Dzhidz eiusdem et eius postea Poniatowum  
hunc immobilem in bonis locis antiqua sita Omnia et singula  
bona sua immobilia Materna et Paterna seu Dotam et integrum  
sistem suum super se post dem. nos Albertum Zera Parentem sui  
et Annam Ursulam Matrem suam inter alios fratres uire Naturae sic  
cesseris concernit cum Actis huius agri pratis campis sybus lor-  
nis nubibus aquis stagnis et Omibus ac singulis istius fructibus  
prouenientibus atque et perh[ab]it nullis exceptis pura mera lycera et  
irreversibili deratione dedit donavit inscripsit et in perpetuum  
refugauerit in ian ex urie rationem realem cum Actuali ac pacata  
possesse per Aliem et nos duos quem ex quo sibi facilius conducere  
poterit offere acceptanda dat et admittit quod bona idem Poniatow  
huius ab Oblyatina posse est Michael de Winsky in certa  
summa suis propriis pecunias liberare tenetur. Submittendo ac  
se de Omibus huius cum faciulis suis inscribendo Memoratum De-  
natanium futurum et eius postea occidente missum ab Omni impedimentois  
iudicio querumvis perfunctum pinguius et remotius omnis lego  
status et conditionis ceteris exceptis per et ultra Omnes principio-  
nes Poniatowis quibus opus est que se faciat tuere defendere eum  
cire liberant intercedere pacificare obligo tam per se quam per  
quasvis submissas et subordinatas personas non minime sub Da-  
minis omib[us] amplius taxas et edicendis De Coram officio Iashen  
Dzhidz in primo Cittoris peremptoria response Omibus  
contraversis exceptionibus allegacionibus evasioneis infirmitatebus illibet  
quibuslibet Motiōibus Appellacionibus ac eam sequuntur alijs in  
Generum iuriis remedib[us] et defensis legalibus impedimentis etiam  
le vere conceffibilis se ex falso faciatis. Et abscondendo et abre-  
niciando sub amissione sed ex falso faciem subius et integris causa.

## Zera

Coram officio et Actis priuis Iashen Cranfield personae  
comparante nos Stephanus obni Mathei Poniatowis sanus mente